
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2022 AUTORITETI KONTRAKTOR PORTI DETAR SHENGJIN SH.A

Nr

. viti

I ri/ I 

modifik

uar OBJEKTI I PROKURIMIT

Lloji i procedures se 

prokurimit

tipi i 

kontrates 

(mall, pune, 

sherbim, 

marreveshje 

kuader)

Fondi 

perllogaritur

buxheti I 

financimit 

(buxheti I 

shtetit, te 

ardhurat, 

financimi etj.)

KOHA E 

PLANIFIKUA

R PER 

shpalljen e 

procedures

1 2022 I ri Blerje kancelari Blerje me vlere te vogel mall              100,000 Vetefinancim Mars

2 2022 I ri Blerje shtypshkrime Blerje me vlere te vogel mall                30,000 " Mars

3 2022 I ri Sigurim Asetesh Blerje me vlere te vogel sherbim              300,000 " Shkurt

4 2022 I ri Blerje karburanti (Naftë dhe vaj) Blerje me vlere te vogel mall              800,000 " Maj

5 2022 I ri Kompletimi me uniforma i punonjesve Kerkese per propozim mall           2,000,000 " Dhjetor

6 2022 I ri Blerje materiale pastrimi + blerje mjete pune Blerje me vlere te vogel mall              100,000 " Dhjetor

7 2022 I ri
Materiale të ndryshme hidraulike, mekanike 

dhe elektrike
Blerje me vlere te vogel mall              100,000 " Dhjetor

8 2022 I ri
Prozhektor te ndryshem + llamba + Kabull 

elektrik 2-3 fazor
Blerje me vlere te vogel mall                50,000 " Dhjetor

9 2022 I ri Zgara dhe rrjete per rrethimin e Portit Blerje me vlere te vogel mall              100,000 “ Dhjetor

10 2022 I ri Sherbime mirembajtje per automjetet e punes Blerje me vlere te vogel sherbim                40,000 " Mars

11 2022 I ri Sherbim interneti Blerje me vlere te vogel sherbim              100,000 " Prill

12 2022 I ri
Kompjuter komplet  (zyra e emergjencave 

civile)
Blerje me vlere te vogel mall                50,000 " Dhjetor

13 2022 I ri
Fiksa zjarri per zyrat e administrates dhe 

magazinat
Blerje me vlere te vogel mall              100,000 “ Dhjetor

14 2022 I ri Bexha Blerje me vlere te vogel mall                50,000 “ Prill

Totali
                               

3.920,000 
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GJ E R GJ   P R E N D I


